
 
 
 
 
 
 
 
Постановление БГА от 05-08-2014 № 2144-п 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 22.07.2010 №1871-п  «Об утверждении 
перечня муниципального имущества города  
Брянска, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов  
малого и среднего предпринимательства) и 
предназначенного для предоставления во  
владение и (или) в пользование на долгосрочной  
основе субъектам малого и среднего  
предпринимательства и организациям,  
образующим инфраструктуру поддержки  
субъектов малого и среднего предпринимательства» 
(в редакции постановления Брянской городской 
администрации от 11.06.2013 №1422-п) 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 15.06.2009 

№61 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 

субъектам    малого   и    среднего    предпринимательства   и   организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, на основании обращения арендатора ООО 

«Кристина», и учитывая заключение координационного Совета в области 

развития малого и среднего предпринимательства при Брянском городском 



Совете народных депутатов от 06.09.2013, комитета по муниципальной 

собственности и сфере обслуживания Брянского городского Совета 

народных депутатов от 04.06.2014,  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                       

           1. Внести следующие изменения в постановление Брянской городской 

администрации от 22.07.2010 №1871-п «Об утверждении перечня 

муниципального имущества города Брянска, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и 

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции 

постановления Брянской городской администрации от 11.06.2013 №1422-п): 

- исключить строку 1 из приложения к постановлению «Перечень 

муниципального имущества города Брянска, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и 

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»: 

1. «объект 
муници- 
пального 
нежилого 
фонда  
города Брянска 

г.Брянск, 
ул.Полес-
ская,83 

115,8 розничная 
торговля 
продуктами 

ООО  
«Кристи
-на» 
3254007
140 

208ФД-2010 
от 
11.06.2013 с 
01.01.2013 
по 
01.01.2014» 

 
      -  строку 2 в  приложении к постановлению «Перечень муниципального 

имущества города Брянска, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 



долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» считать соответственно строкой 1. 

 
   
         2. Опубликовать Перечень в новой редакции в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте города 

Брянска. 

 

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации Н.С. Лучкина. 

 
 
И.о. Главы администрации                                                        А.Н. Кистенёв 


